摩根士丹利华鑫基金管理有限公司

关于旗下基金参与中国农业银行定期定额申购费率优惠活动的公告

为答谢广大投资者长期以来的信任与支持，满足投资者的理财需求，鼓励投

资者树立长期投资理念，摩根士丹利华鑫基金管理有限公司（以下简称“本公司”）

经与中国农业银行股份有限公司（以下简称“中国农业银行”）协商决定，自2011

年1月20日至2014年12月31日期间，摩根士丹利华鑫卓越成长股票型证券投资基

金（基金代码：233007）、摩根士丹利华鑫领先优势股票型证券投资基金（基金

代码：233006）、摩根士丹利华鑫强收益债券型证券投资基金（基金代码：233005）、

摩根士丹利华鑫资源优选混合型证券投资基金（LOF）（基金代码：163302）参

与中国农业银行基金定期定额投资（以下简称“基金定投”）申购费率优惠活动。

现将有关事项公告如下：

    一 、基金定投申购费率优惠活动

    自2011年1月20日至2014年12月31日期间，投资者通过中国农业银行办理上

述基金定投业务，可享受申购费率8折优惠，若享受优惠后费率低于0.6％，则按

0.6％执行；若基金招募说明书条款中规定申购费率等于或低于0.6％，则按该基

金招募说明书条款中规定费率执行，不再享有费率优惠。

根据中国农业银行的规定，投资者在中国农业银行办理上述基金定投业务的

扣款起点金额为人民币500元（含500元），大于人民币500元（含500元）按人民

币100元的整数倍递增。

中国农业银行保留对本次优惠活动的最终解释权。

二、业务咨询

投资者可通过以下途径咨询详情：

1、中国农业银行股份有限公司

客户服务电话：95599（全国）

网站：www.95599.cn

2、摩根士丹利华鑫基金管理有限公司

客户服务电话：400-8888-668（免长途通话费用）

网站：www.msfunds.com.cn

http://finance.ifeng.com/app/hq/stock/sh601288/
http://finance.ifeng.com/app/hq/stock/sh601288/
http://www.95599.cn/

特此公告。

摩根士丹利华鑫基金管理有限公司

二○一一年一月二十日